
UCHWAŁA NR  XIX - 132/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia  26 września 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr  XVI - 106/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej 

kolejnej umowy dzierżawy lokalu użytkowego stanowiącego  własność gminy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. ,,a,, ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  - o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 37 ust.4 w związku z art. 37, ust.2 

pkt 3 i  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( Dz. U. Nr 115, poz. 

741 z późn. zm. ) i § 10, ust. 1 uchwały Rady Gminy Lasowice Wielkie nr XXXI -216/09 z dnia 

28 października 2009 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Lasowice Wielkie, Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co 

następuje : 

 

§ 1  

W uchwale nr XVI - 106/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 30 maja 2012 roku                       

§ 1 otrzymuje brzmienie : 

 

1) Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Lasowice Wielkie w trybie bezprzetargowym 

kolejnej umowy dzierżawy lokalu użytkowego o powierzchni  34,50 m
2 

położonego w budynku 

w Jasieniu przy ul. Zwycięstwa nr 8 na działce nr 954/88, KM 1 na rzecz Towarzystwem 

Społeczno-Kulturalnym Niemców na Śląsku Opolskim koło w Jasieniu  reprezentowanego przez 

Przewodniczącą Panią Teresą Noczyńską z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

statutowej. 

2) Wynajem lokalu użytkowego odbywać się będzie nieodpłatnie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie : 

 

 

W podjętej uchwale nr  XVII -106/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 30 maja 2012 roku 

w § 1 brak było zapisu o nieodpłatnym użytkowaniu lokalu.                                                              

W projekcie uchwały zmieniono zapis § 1 przyjmując dotychczasową treść jako pkt. 1 i 

uzupełniając o pkt 2 z zapisem ,,wynajem lokalu użytkowego odbywać się będzie nieodpłatnie ,,. 

 

Joachim Smolnik 


